

## CONVOCATORIA PRIMERA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL ÓRGANO DE GOBIERNO DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN DE JALISCO

El Presidente del Órgano de Gobierno de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción de Jalisco (SESAJ), con fundamento en el artículo 28, numerales 2 y 5, de la Ley del Sistema Anticorrupción del Estado de Jalisco, convoca a quienes integran a ese **Órgano de Gobierno** a su **Primera Sesión Extraordinaria**, a realizarse el **jueves 3 de abril de 2025**, a las **17:00 horas**; dicha sesión se desarrollará en **modalidad a distancia**, es decir, mediante el uso de herramientas tecnológicas, y se transmitirá a través del canal de YouTube: https://www.youtube.com/watch?v=TgHGb6puCbl

La Sesión se llevará conforme al siguiente Orden del día:

- 1. Registro de asistencia y, en su caso, declaratoria de *quorum* y apertura de la sesión.
- 2. Lectura y, en su caso, aprobación del Orden del día.
- 3. Presentación y, en su caso, aprobación del Programa de Trabajo Anual 2025 de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción de Jalisco.
- **4.** Presentación y, en su caso, aprobación de modificaciones al presupuesto de egresos y al Programa Anual de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción de Jalisco, para el ejercicio fiscal 2025.
- 5. Acuerdos.
- 6. Clausura de la sesión.

Guadalajara, Jalisco, 2 de abril de 2025.

Mtro. Pedro Vicente Viveros Reyes

Presidente del Órgano de Gobierno de la Secretaría Ejecutiva del Sistema Estatal Anticorrupción de Jalisco en representación del Comité de Participación Social